
1

PATVIRTINTA

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. lapkričio 10 d.

įsakymu Nr. DV-715

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS

SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių 44 punkte numatoma, kad patvirtinus vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialųjį planą, planavimo organizatorius arba jo įgaliotas asmuo, atlikdamas sprendinių

įgyvendinimo stebėseną, nuolat kaupia ir analizuoja informaciją apie gyvenamųjų vietovių, kuriose renovuota/pastatyta geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūra ir (ar) jos sistemų skaičių, prisijungusių gyventojų ir gyventojų, kuriems sudaryta galimybė prisijungti prie naujai įrengtų

geriamojo vandens tiekimo ir (ar) nuotekų tvarkymo infrastruktūros skaičių, investicijų poreikį, teritorijos raidos tendencijas ir jų įtaką plano sprendinių

įgyvendinimui, parengia stebėsenos ataskaitą.

Pasvalio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialųjį planą 2010 m. lapkričio 3 d. patvirtino

Pasvalio rajono savivaldybės taryba sprendimu Nr. T1-246 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano patvirtinimo“ (toliau – Planas). Planas koreguotas 2022 m. gegužės 25 d. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr.

T1-117 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo patvirtinimo“.

Įgyvendinant Plano sprendinius Pasvalio mieste bei Pasvalio rajono gyvenvietėse buvo vykdoma vandentvarkos infrastruktūros plėtra bei rekonstrukcija.

Duomenys apie pastatytą/rekonstruotą infrastruktūrą buvo renkami, tačiau neapibendrinti. Šioje ataskaitoje pateikiama informacija apie vandentvarkos

infrastruktūros rekonstrukciją ir plėtrą Pasvalio rajono teritorijoje nuo Plano patvirtinimo t. y. nuo 2010 m. lapkričio 3 d. iki 2021 m. įskaitytinai.

Stebėsena atlikta vadovaujantis Pasvalio rajono savivaldybės viešojo geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo UAB „Pasvalio vandenys“

pateiktais duomenimis.

Vykdant stebėseną, buvo kaupiama ir analizuojama informacija apie Plano sprendinių įgyvendinimą, stebimos, analizuojamos faktinės ir

prognozuojamos teritorijos raidos tendencijos bei jų įtaka Plano sprendinių įgyvendinimui.

Plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos tikslas – sistemiškai stebėti ir vertinti kokybinius ir kiekybinius inžinerinės infrastruktūros plėtros

pokyčius Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje, kaupti informaciją apie gyvenamąsias vietoves, kuriose pastatyta/renovuota geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra, įvertinti esamą būklę ir galimas jos kitimo tendencijas bei jų įtaką Plano sprendinių įgyvendinimui, teikti

pasiūlymus dėl Plano sprendinių koregavimo būtinumo, rengti Plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitas bei atlikti jų viešinimo procedūras.

Plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos uždaviniai – analizuoti Pasvalio rajono teritorijos inžinerinės infrastruktūros vystymąsi, stebėti jų

atitiktį Plano sprendiniams bei numatytus plėtros vystymosi terminus, teikti pasiūlymus dėl Plano sprendinių koregavimo.



2

Susisteminta informacija apie pastatytą/renovuotą geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą pateikta 1 priede „Informacija

apie vandentvarkos infrastruktūros plėtrą Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje“.



3

Pasvalio rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos 

ataskaitos 1 priedas

Informacija apie vandentvarkos infrastruktūros plėtrą Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje

Įgyvendinimo 

laikotarpis

Priemonės pavadinimas Atsakingi vykdytojai Panaudotų lėšų suma, 

Eur (be PVM)

Pasiekto rezultato aprašymas

2008-2010 m. Projekto „Ventos – Lielupės 

upės baseino investicinės 

programos 1 etapo, 1 fazė“ 

Nr. 2006/LT/16/C/PE/001 

sutartis „Pasvalio nuotekų 

valymo įrenginių 

rekonstrukcija“

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija,

UAB „Pasvalio 

vandenys“

22 234 146 Lt

6 433 491 Eur

Finansavimo šaltiniai:

ES Sanglaudos 

fondas,

LR biudžetas,

Pasvalio r. 

savivaldybė,

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Biologinis nuotekų valymas su azoto ir 

fosforo šalinimu, perteklinio dumblo 

sausinimas.

Nuotekų valymo įrenginių našumas 59000 

GE

Pasvalio miesto vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros renovavimas 

ir plėtra 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Nutiesta 5,68 km nuotekų surinkimo tinklų. 

Prie naujai paklotų nuotekų tinklų turi 

galimybę prisijungti – 268 būstai. Pastatytos 

8 nuotekų siurblinės.

2010 m. Pasvalio m. vandenvietės 

naujo geriamojo vandens 

gręžinio įrengimas 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

70 000 Lt

20 273 Eur

Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.



4

Saločių mstl. vandenvietės  

geriamojo vandens gręžinio 

įrengimas 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

15 924 Eur Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.

Rinkūnų k. geriamojo 

vandens gręžinio įrengimas

UAB „Pasvalio 

vandenys“

11 580 Eur Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų

2011 m. Daujėnų mstl. vandenvietės 

geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių projektavimas ir 

statyba

UAB „Pasvalio 

vandenys“

18 563 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis 

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus. 

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,1 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 105 būstai.

Girsūdų k. vandenvietės 

geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių projektavimas ir 

statyba

UAB „Pasvalio 

vandenys“

19 052 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis 

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.  

Vandens tiekimo tinklų ilgis 11,7 km.  Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 150 būstų.

Saločių mstl.  2 vandenviečių 

geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių projektavimas ir 

statyba

UAB „Pasvalio 

vandenys“

30 062 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis 

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.  

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,69 km.  

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 274 

būstai.

Valakėlių k. geriamojo 

vandens gręžinio įrengimas

UAB „Pasvalio 

vandenys“

19 031 Eur Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.



5

Pasvalio miesto nuotekų 

tinklų išplėtimas ir vandens 

tiekimo tinklų išplėtimas.

UAB „Pasvalio 

vandenys“

483 725 Eur Paklota 3,3 km. nuotekų tinklų, įrengta 0,7 

km. naujų vandens tiekimo tinklų.

2012 m. Narteikių k. vandenvietės 

geriamojo vandens gerinimo

įrenginių projektavimas ir 

statyba

UAB „Pasvalio 

vandenys“

17 494 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu

galiojančios higienos normos reikalavimus.

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,4 km. Prie

vandens tiekimo tinklų prisijungę 168 būstai.

2013 m. Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Grūžių

kaimo vandenvietėje

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

54 854 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.  Vandens tiekimo tinklų ilgis 

2,9 km. Prie vandens tiekimo tinklų 

prisijungę 53 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kiemėnų

kaimo vandenvietėje 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

56 504 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.  Vandens tiekimo tinklų ilgis 

6,1 km. Prie vandens tiekimo tinklų 

prisijungę 112 būstų.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kriklinių 

kaimo vandenvietėje 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

52 463 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.  

Vandens tiekimo tinklų ilgis 2,0 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 70 būstų.

Krinčino mstl. vandenvietės 

geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių projektavimas ir 

statyba

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

54 868 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 5,7 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 171 būstas.



6

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Namišių 

kaimo vandenvietėje

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

59 909 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 5,8 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 93 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Rinkūnų

kaimo vandenvietėje 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

55 022 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,9 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 84 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Švobiškio

kaimo vandenvietėje 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

56 709 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,28 km.  

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 66 

būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Vilkiškių

kaimo vandenvietėje

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

48 102 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,2 km.  

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 25 

būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Žilpamūšio kaimo 

vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

18 158 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 7,0 km.  

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 96 

būstai.

2014 m. Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Pajiešmenių kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

19 683 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 289 



7

būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kiemelių 

kaimo 2 vandenvietėse 

(Kiemelių ir Diliauskų)

UAB „Pasvalio 

vandenys“

37 791 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 12,7 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 169 būstai.

2015 m. Saločių miestelio buitinių 

nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcija

UAB „Pasvalio 

vandenys“

61 458 Eur UAB 

„Pasvalio vandenys“ 

lėšos,

39 293 ES lėšos

Projektas „Buitinių 

nuotekų valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija Saločių

miestelyje, Pasvalio 

rajone“ LEADER – 

13 – PASVALYS – 

05- 006

Išvalytos nuotekos atitiks galiojančio nuotekų

tvarkymo reglamento reikalavimus. Nuotekos

tinklais surenkamos ir išvalomos iš 85 būstų.

Pervalkų kaimo 

vandentvarkos objektų 

įsigyjimas iš Pervalkų

bendruomenės

UAB „Pasvalio 

vandenys“

1 424 Eur Užtikrinta tiekiamo geriamojo vandens 

kokybė bei jo nepertraukiamumas.

Norgėlų kaimo vandentiekos 

objektų įsigyjimas iš UAB 

„Vikebas“

UAB „Pasvalio 

vandenys“

8 292 Eur Užtikrinta tiekiamo geriamojo vandens 

kokybė bei jo nepertraukiamumas.

Grūžių kaimo vandenvietėje 

geriamojo vandens gręžinio 

įrengimas

UAB „Pasvalio 

vandenys“

20 300 Eur Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.



8

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Nakiškių

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Pasvalio rajono VVG

19 209 Eur, iš jų: 

UAB „Pasvalio 

vandenys“ lėšos 2350 

Eur, 

ES lėšos 16859 Eur

Projektas „Vandens 

gerinimo ir geležies 

šalinimo įrenginių 

statyba LEADER 15 -

PASVALYS - 07 -

001“

 Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.   Vandens tiekimo tinklų ilgis 

4,3 km. Prie vandens tiekimo tinklų 

prisijungę 38 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kraštų 

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Pasvalio rajono VVG

19 653 Eur, iš jų: 

UAB „Pasvalio 

vandenys“ lėšos 2405 

Eur, 

ES lėšos 17248 Eur

„Vandens gerinimo ir 

geležies šalinimo 

įrenginių statyba 

LEADER 15 -

PASVALYS - 07 -

001“

Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,6 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 50 būstų.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Deglėnų

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Pasvalio rajono VVG

19 285 Eur, iš jų: 

UAB „Pasvalio 

vandenys“  lėšos 2360

Eur, 

ES lėšos 16925 Eur

Projektas „Vandens 

gerinimo ir geležies 

šalinimo įrenginių 

Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,4 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 35 būstai.



9

statyba LEADER 15 -

PASVALYS - 07 -

001“

Raubonių gyvenvietės 

vandenvietės (2 

vandenvietės) geriamojo 

vandens gerinimo įrenginių 

projektavimas ir statyba

UAB „Pasvalio 

vandenys“

35 672 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 2,5 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 147 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Sabonių 

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Pasvalio rajono VVG

19 359 Eur, iš jų: 

UAB „Pasvalio 

vandenys“ lėšos 2369 

Eur,

ES lėšos 16990 Eur

Projektas „Vandens 

gerinimo ir geležies 

šalinimo įrenginių 

statyba LEADER 15 -

PASVALYS - 07 -

001“

Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,8 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 23 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Talačkonių kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

20 114 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,5 km. Vandenį

vandens  tiekimo tinklais gauna 94 būstai.

2016 m. Geriamojo vandens gręžinio 

įrengimas Kyburių kaimo 

vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“ 22 340 Eur

Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių projektavimas ir 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

33 646 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 



10

statyba Pumpėnų miestelio 

vandenvietėje

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus. Vandens tiekimo tinklų ilgis 

14,253 km. Vandenį vandens  tiekimo tinklais

gauna 282 būstai.

Naujų vandentiekio ir 

nuotekų tinklų bei nuotekų 

valymo įrenginių statyba

Pumpėnų miestelyje. 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

2 595 451 Eur ES 

lėšos

Prie nuotekų tinklų turi galimybę prisijungti 

354    bustai. Prie vandentiekio tinklų turi 

galimybę prisijungti  354 bustai. Nutiesta 

10,8 km vandentiekio tinklų ir 12,2 nuotekų 

tinklų, pastatyta 10 nuotekų siurblinių bei 

nuotekų valymo įrenginiai.

Joniškėlio miesto geriamojo 

vandens gerinimo įrenginių 

rekonstrukcija

UAB „Pasvalio 

vandenys“

38 406 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.    Vandens tiekimo tinklų ilgis 

3,526 km. Prie vandens tiekimo tinklų 

prisijungę 375 būstai.

Joniškėlio miesto 

vandenvietės pastato 

remontas

UAB „Pasvalio 

vandenys“

50 000 Eur Po remonto pastato būklė atitinka  statybos 

techniniuose reglamentuose nustatytus

reikalavimus.

2017 m. Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Valakėlių

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

28 471 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.    Vandens tiekimo tinklų ilgis 

5,6 km. Vandenį vandens  tiekimo tinklais 

gauna 103 būstai.

Geriamojo vandens gręžinio 

įrengimas Žadeikių 

(Stačiūnų) kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

18 000 Eur Įrengtas naujas gręžinys vietoje susidėvėjusio

gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.



11

Stačiūnų kaimo vandentiekos 

objektų įsigyjimas (Pasvalio 

apylinkių seniūnija)

UAB „Pasvalio 

vandenys“

Gauta pagal 

savivaldybės turto 

patikėjimo sutartį 

ADR-148 (2017-03-

28)

Užtikrinta tiekiamo geriamojo vandens 

kokybė bei jo nepertraukiamumas.

Vandentiekio tinklų statyba 

Kiemelių kaime (Diliauskų 

g., Diliauskai)

UAB „Pasvalio 

vandenys“

ES lėšos 24 953 Eur,

UAB „Pasvalio 

vandenys“  lėšos 40 

533 Eur

Paklota nauja 0,5 km ilgio vandentiekio trasa.

Esama vandentiekio trasa eksploatacijai buvo 

netinkama.

Grūžių kaimo nuotekų 

valymo įrenginių 

rekonstrukcija

UAB „Pasvalio 

vandenys“

120 200 Eur, iš jų:

UAB „Pasvalio 

vandenys“  lėšos 

64 989 Eur,

ES lėšos 55 211 Eur

Užtikrinama išleidžiamų nuotekų kokybė.

Kiemelių kaimo nuotekų 

valymo įrenginių 

rekonstrukcija

UAB „Pasvalio 

vandenys“

122 650 Eur, iš jų:

UAB „Pasvalio 

vandenys“ lėšos 

54 819 Eur,

ES lėšos 67 831 Eur

Užtikrinama išleidžiamų nuotekų kokybė. 

Nuotekų tinklais surenkamos nuotekos iš 72 

prisijungusių vartotojų. 

2019 m. Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų renovacija Žaliosios, 

Kalno, Vilniaus – Sodų 

gatvėse Pasvalio mieste

UAB „Pasvalio 

vandenys“

600 000 Eur  UAB 

„Pasvalio vandenys“ 

lėšos,

600 000 Eur ES lėšos

Renovuoti susidėvėje vandentiekio tinklai 

Žaliosios gatvėje – 841m. Vilniaus – Sodų 

gatvėje -426,5m., nuotekų tinklai Kalno 

gatvėje – 827,6m., Vilniaus gatvėje – 347m. 

Renovacijos tikslas – užtikrinti 

nepertraukiamą geriamojo vandens tiekimą ir 

nuotekų surinkimą.

Daujėnų miestelio vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir 

rekonstravimas. Nuotekų 

valymo įrenginių statyba 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

180 000 Eur UAB 

„Pasvalio 

vandenys“lėšos,

880 000 Eur ES lėšos

Prie naujai paklotų nuotekų tinklų  sudaryta 

galimybė prisijungti 117 bustų. Prie naujai 

paklotų vandentiekio tinklų sudaryta 

galimybė prisijungti 40 bustų.



12

Krinčino miestelio vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir 

rekonstravimas.

UAB „Pasvalio 

vandenys“

180 000 Eur UAB 

„Pasvalio vandenys“ 

lėšos,

880 000 Eur ES lėšos

Prie naujai paklotų nuotekų tinklų  sudaryta 

galimybė prisijungti 118 bustų. Prie naujai 

paklotų vandentiekio tinklų sudaryta 

galimybė prisijungti 87 bustų.

Geriamojo vandens gręžinio 

įrengimas Nakiškių kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

18 000 Eur  Įrengtas naujas gręžinys vietoje 

susidėvėjusio gręžinio, kuris nebuvo tinkamas

eksploatacijai, nes jame esantis geriamasis 

vanduo neatitiko higienos normų reikalavimų.

Vandens tiekimo tinklų ilgis 4,3 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 38 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Dagių 

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

22 536 Eur  Vartotojai ir abonentai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.    Vandens tiekimo tinklų ilgis 

1,4 km. Prie vandens tiekimo tinklų 

prisijungę 24 būstai

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Gulbinėnų kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

27 377 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 5,0 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 65 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Gustonių

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

22 051 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,07 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 25 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kiemėnų

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

29 938 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 6,1 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 112 būstų.



13

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Kyburių

kaimo vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

22 340 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 2,0 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 34 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Kurpalaukio kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

22 088 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,1 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 21 būstas.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Nairių

kaimo vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

29 704 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.   

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,1 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 63 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Papyvesių kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

21 581 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,6 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 39 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Puškonių

kaimo vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

27 550 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 6,4 km. Prie 

vandens tiekimo tinklų prisijungę 58 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Ličiūnų

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

27 590 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 38 

būstai.



14

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Puodžių 

kaimo vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

27 418 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę  

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus.     Vandens tiekimo tinklų ilgis 

2,6 km.  Vandenį vandens  tiekimo tinklais 

gauna 39 būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Lavėnų

kaimo vandenvietėje 

UAB „Pasvalio 

vandenys“

29 667 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    

Vandens tiekimo tinklų ilgis 1,2 km.  

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 25 

būstai bei Lavėnų socialinės globos namai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Norgėlų 

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

27 368 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 3,28 km. 

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 66 

būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas 

Kubiliūnų kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

21 826 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 15 

būstų.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Žadeikių 

(Stačiūnų) kaimo 

vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

28 293 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.     

Vandens tiekimo tinklų ilgis 2,52 km. 

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 22 

būstai.

Geriamojo vandens gerinimo 

įrenginių įrengimas Pervalkų

kaimo vandenvietėje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

29 860 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.    



15

Vandens tiekimo tinklų ilgis 2,274 km. 

Vandenį vandens  tiekimo tinklais gauna 49 

būstai.
2020 m.

(nuo 2020-10-01

iki 2021-12-31)

Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

ir rekonstravimas Pasvalio 

rajone. (Joniškėlio m.) 

APVA

UAB „Pasvalio 

vandenys“

290 395 Eur Nutiesta vandentiekio tinklų 971,46 m, nuotekų 

tinklų – 1889,55 m, pastatyta 1 nuotekų siurblinė. 

2021-12-31 prie nuotekų tinklų prisijungė 3 namų

ūkiai. Sudaryta galimybė prie nuotekų tinklų 

prisijungti dar 36 vartotojams bei prie 

vandentiekio tinklų 22 vartotojams.

2021 m. Nuotekų tinklai ir nuotekų 

siurblinė Vaškų g., Pasvalys

UAB „Pasvalio 

vandenys“

4 100 Eur Nutiesta nuotekų tinklų – 65 m.

Prie nuotekų tinklų prisijungė 2 vartotojai. 

Sudaryta galimybė prie tinklų prisijungti dar 4 

vartotojams.

Rekonstruoti nuotekų valymo 

įrenginiai Pušaloto miestelyje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

136 247 Eur Surinktos nuotekos išvalomos iki nuotekų 

tvarkymo reglamente nustatytų reikalavimų. Prie 

centralizuotų nuotekų tinklų prisijungę 60 būstų.

Rekonstruoti vandens gerinimo 

ir geležies šalinimo įrenginiai 

Girsūdų, Tetirvinų, Kalno 

kaimuose bei Pušaloto ir Vaškų 

miesteliuose.

UAB „Pasvalio 

vandenys“

141 851 Eur Vartotojai ir abonentai turi galimybę naudotis

tiekiamu geriamuoju vandeniu atitinkančiu 

galiojančios higienos normos reikalavimus.

Įrengti nuotekų tinklai ir 

nuotekų siurblinė Paupio g., 

Diliauskai

UAB „Pasvalio 

vandenys“

25 893 Eur Nutiesta nuotekų tinklų – 370 m.

Prie nuotekų tinklų prisijungė 1 vartotojas. 

Sudaryta galimybė prie tinklų prisijungti dar 5 

vartotojams.

Nutiesti vandentiekio tinklai ir 

nuotekų slėginė linija Vaškai - 

Iciūnai

UAB „Pasvalio 

vandenys“

39 203 Eur Iciūnų kaimo vandenvietė prijungta prie

Vaškų mstl. įrengto vandens gręžinio bei vandens 

gerinimo bei geležies šalinimo įrenginių, ko 

pasekoje Iciūnų kaimo gyventojai turi galimybę 

naudotis tiekiamu geriamuoju vandeniu 

atitinkančiu galiojančios higienos normos 

reikalavimus. 

Nutiesta vandentiekio tinklų – 1500 m.

Nutiesta nuotekų slėginė linija – 1500 m, su 

galimybe išplėtoti kaimo nuotekų tinklus.



16

Rekonstruota vandens ėmimo 

kolonėlė Joniškėlio g., Pasvalyje

UAB „Pasvalio 

vandenys“

414 Eur Patenkinami geriamojo vandens vartotojų 

poreikiai.

Vandentiekio tinklai Papyvesių 

g., Papyvesiai

UAB „Pasvalio 

vandenys“

4 292 Eur Nutiesta vandentiekio tinklų – 230 m. Prie tinklų 

prijungtas 1 abonentas. Sudaryta galimybė prie 

naujų tinklų persijungti dar 5 vartotojams. 

Vandentiekio tinklai Raubonių 

k. (iki karšyklos)

UAB „Pasvalio 

vandenys“

8 765 Eur Nutiesta vandentiekio tinklų – 330 m. 

Vandentiekio tinklo naudotojas Raubonių 

vandens malūnas, vilnų karšykla. Sudaryta 

galimybė prie vandens tinklų prisijungti kitiems 

vartotojams.

                                                                                                                                                                                        




